

KIM WORM ApS

Grønnegade 16

4000 Roskilde

CVR-nummer 31060796

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 12. juni 2018

Kim Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

KIM WORM ApS
Grønnegade 16
4000 Roskilde

Telefon: 40252647
CVR-nummer: 31060796
Kunde-nummer 53200
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kim Worm

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 146 TDKK mod et underskud på 79 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 331 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	485.689	344
1	Personaleomkostninger	-265.690	-415
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-26.144	-11
	Resultat før finansielle poster	193.855	-81
2	Finansielle indtægter	6.995	4
	Finansielle omkostninger	-16.361	-19
	Resultat før skat	184.488	-96
3	Skat af årets resultat	-38.979	17
	Årets resultat	145.509	-79
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	145.509	-79
	Resultatdisponering i alt	145.509	-79

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	0	366
	Investeringsejendomme	421.798	417
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.522	38
	Materielle anlægsaktiver	497.320	820
	Anlægsaktiver i alt	497.320	820
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	113
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.611	73
	Udsudte skatteaktiver	0	17
	Andre tilgodehavender	168.062	0
	Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
	Tilgodehavender	353.673	202
	Likvide beholdninger	21.617	0
	Omsætningsaktiver i alt	375.289	202
	Aktiver i alt	872.610	1.023

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	205.503	60
4	Egenkapital i alt	330.503	185
	Hensættelser til udskudt skat	500	0
	Hensatte forpligtelser	500	0
	Kreditinstitutter	212.879	392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.833	52
	Selskabsskat	21.164	0
	Anden gæld	287.732	394
	Kortfristede gældsforpligtelser	541.607	838
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	542.107	838
	Passiver i alt	872.610	1.023
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	158.883	267	
	Andre omkostninger til social sikring	4.151	5	
	Øvrige personaleomkostninger	102.657	143	
	Personaleomkostninger i alt	265.690	415	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægt, tilknyttede virksomhed	2.926	4	
	Andre finansielle indtægter	4.069	0	
	Finansielle indtægter i alt	6.995	4	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	21.164	0	
	Regulering af udskudt skat	17.815	-17	
	Skat af årets resultat i alt	38.979	-17	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	60	185
	Årets resultat	0	146	146
	Egenkapital ultimo	125	206	331
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kim Worm Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
